
Türi Rahvaleht  28. märts 2008

UUDISED

3

NÄDALA PILT

Esmaspäeval mälestatati Türi Kesklinna kalmistul küüditatute kivi 
juures 1949. aasta märtsis toimunud küüditamise ohvreid. 

Mälestuskivi jalamile asetasid küünlad ja lilled Järva maavanem Üllar 
Vahtramäe, Türi vallavanem Toomas Marrandi ning Türi vallavolikogu esi-
mees Theo Aasa. 1949. aasta märtsis viidi kolmes Balti riigis läbi suurküüdi-
tamine, millega Nõukogude võim otsustas Eestist NSV Liidu kaugematesse 
piirkondadesse eriasumisele saata 22326 inimest. Kokku kuulus Balti riiki-
dest väljasaatmisele üle 100 000 süütu inimese. 

Kersti Viilup

POLITSEI

Vargus
25. märtsil kella 11.55 ja 12.40 vahel on Türi linnas asuva õppeasutuse si-
seruumis olnud käekotist varastatud mobiiltelefon Nokia 5200 ning roosat 
värvi rahakott koos dokumentide ja sularahaga. Kahju 2500 krooni.

Kevade esimesel päeval avati Türi Kultuurimajas näitus “Kevad 
kunstnikus”. Oma tööd on välja pannud kolm Türi kunstnikku – 
Ülle Kuldkepp, Karin Luuk ja Mariann Einmaa.

Türi Kultuurimaja kunstnikuna ja raamatute illustraatorina tuntud 
Ülle Kuldkepp on näitusele välja pannud õlimaalid, Mariann Einmaa 
on oma joonistustel kasutanud segatehnikaid. Marianni sõnul võib te-
ma piltidel näha just neid vahendeid, mis on kõige lihtsamini kättesaa-
davad- pastakas, tintenpen ja värvipliiatsid. 

Eesti Kunstiakadeemia tekstiilidisaini kolmanda kursuse tudeng 
Karin Luuk on oma töödes kasutanud sõnademängu. Karini käsitrü-
kid kangale ja patjadele pakuvad vaatajale lõbusat ja kevadist avasta-
misrõõmu. Näitus “Kevad kunstnikus” jääb Türi Kultuurimajas avatuks 
mai alguseni.

Merit Männi

Teisipäeva õhtul toimus Särevere spordihoones Türi tehnika- ja 
maamajanduskooli ning Paide kutsekeskkooli sõpruskohtumi-
ne, mille eesmärgiks oli selgitada, millises koolis on osavamad 
võrkpallimängijad.

Esmakordselt võtsid palliplatsil üksteiselt mõõtu ka kahe kooli õpeta-
jad ja töötajad. Nemad pidid üle võrgu lööma aga hoopis suurt hüppepalli 
ja seetõttu nõudis mäng neilt eriliselt head üldfüüsilist vormi.

Kahe ametikooli õpilased kohtusid palliplatsil kolmandat korda. Esi-
mest korda kohtuti eelmise aasta maikuus jalgpalliplatsil ning teistkordselt 
selle aasta veebruarikuus, siis toimus korvpallimatš. 

Teisipäevaõhtuse võrkpallilahingu võitisid Särevere kooli õpilased sei-
suga 2:1 ning õpetajate ja töötajate vaheline matš lõppes samuti võiduga 
2:0 Särevere kooli esindajate kasuks.

Merit Männi

Esmaspäeval toimus Türi ma-
jandusgümnaasiumis kunstisuu-
na 7. lennu õpilaste lõputööde 
kaitsmine. Seekord olid õpilased 
valinud lõputööks väga erine-
vaid tehnikad: aerograafmaalin-
gud, kreeka mütoloogia ainetel 
kujundatud ja maalitud peegel, 
fotokunst, pliiatsijoonistused, 
kollaaž, keraamika ja laserplaati-
de kujundus.  

Kaks tundi möödusid pea 
märkamatult, sest kõik ettekan-
ded olid väga põhjalikult ette 
valmistatud ja kuulajatele huvi-
tavalt ette kantud. 

„Mind, kui uut inimest ma-
jas üllatas järjekordselt meie ma-
ja noorte inimeste pühendumus 
oma tööle. Ja mitte ainult õpi-
laste, vaid kindlasti väärib eri-
list äramärkimist kunstisuuna  

juhendaja õpetaja Leelo Männa 
võime panna noori leidma enda 
sees selliseid võimeid ja neid ka 
väljendama. Tööd ei olnud teh-
tud ainult hinde saamiseks, igas 
töös oli tükike noort inimest, 
tema mõtte- ja tundemaailma,” 
rääkis majandusgümnaasiumi 
direktor Aivar Paas. Samuti oli ta 
arvamusel, et kõik kaitsmiseks 
esitatud tööd olid väga heal tase-
mel ja mõned neist oleks olnud 
väärt palju kõrgemat tunnustust, 
kui lihtsalt lõpuhinde saamine. 

Tööde kaitsmist olid vaatamas 
ka Kristi ja An-Liis, X ja XI  kunsti-
suunaga klassi õpilased. „Appi, aga 
nüüd pean mina ju midagi veel 
võimsamat ja originaalsemat välja 
mõtlema,” kõlas ühe tüdruku kom-
mentaar. Nii Kristi kui ka An-Liis 
olid arvamusel, et kooli kunstiõpe-

tajad õpetavad nägema maailma 
laiemalt ja kasutama väga erinevaid 
tehnikaid ning võimalusi. 

 Aprilli lõpus toimub koolis 

õpilastööde näitus ning läbirää-
kimised käivad ka näituse kor-
raldamiseks kultuurimajas.

TR

Kunstisuuna õpilased kaitsesid lõputöid

Oma lõputöid kaitses edukalt ka Türi majandusgümnaasiumi 
abiturient Liisa Limberg. Erakogu

Kevad saabus rahvapeoga

Kunstisuuna õpilased kaitsesid lõputöid

ÜLEVAL: Tallinna abilinnapea 
Taavi Aas (paremal) ulatas 
Toomas Marrandile valitsus-
saua. 4 x Merit Männi

PAREMAL: Kevadmoodi esit-
lenud väikseimad modellid 

said kõige suurema 
aplausi osaliseks.

Kuigi paljud türilased tervitasid 
eelmisel neljapäeval saabunud 
kevadet Kesklinna pargis juba va-
rahommikul, seadsid paljud oma 
sammud õhtul ka veel kultuuri-
majja, et saada osa meeleolukast 
kevadpeost.

Peole olid saabunud ka teiste 
teemapealinnade esindused – Ote-
pää, Pärnu, Põltsamaa ning Saku. 

Talvepealinna Otepää esindus 
andis Türi vallavanem Toomas Mar-
randile üle Kevadpealinna õigused 
ja valitsemissaua. Lisaks ulatas Tal-
linna abilinnapea Taavi Aas (üle-
misel pildil) vallavanemale tun-
nistuse, millega Tallinn tunnistab 
Kevadpealinna valitsemisõiguseid. 
Tunnistus kohustab Türit hoidma 
kõrgel pealinna au ja garanteeri-
ma kõlava linnulaulu. Samuti lille-
de õitsemise, palju päikesepaistet 
ning rõõmu ja sära inimeste süda-
meisse. 

Õhtu populaarseimaks osaks 
kujunes aga moedemonstrat-
sioon, kus Türi kaubamaja kevad-
moodi esitlesid suured ja väike-
sed türilased.

ALL: Saage tutta-
vaks: noortemood 
2008 Türi moodi!

Pidulikke õhtutoalette näitasid 
Ene Mägi ja Helmut Bachmann.


